

Odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ

Do wszystkich uczestników postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego na „Kompleksową dostawę gazu ziemnego do budynków komunalnych na terenie Miasta Imielin w latach 2019-2020.”

Nr sprawy: GK.271.0045.2018

W dniu 23.10.2018 roku do Zamawiającego wpłynęły pytania o następującej treści, cyt.:

Pytanie nr 1

Czy do ceny jednostkowej paliwa gazowego powinna być doliczona stawka podatku akcyzowego zgodnie z obowiązującymi przepisami?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z informacją zawartą w SIWZ pobiera paliwo gazowe na cele opałowe i jest zwolniony z płatności akcyzy wobec powyższego cena ofertowa powinna uwzględniać cenę jednostkową paliwa gazowego zwolnionego z podatku akcyzowego. Zamawiający w przypadku takiej potrzeby złoży stosowne oświadczenie podczas podpisywania umowy.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający jest świadomy, że w przypadku przekroczenia Mocy umownej, zostanie wystawiona opłata z tytułu przekroczenia obliczona zgodnie z zasadami zawartymi w Taryfie Operatora, opłaty z tytułu niedostosowania się przez Zamawiającego do ograniczeń wprowadzonych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, oraz inne opłaty ustalone w Taryfie Operatora, Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (dalej IRIESD), na zasadach wynikających z Taryfy Operatora, IRIESD”?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dokonuje zmiany mocy umownej i że są to istniejące punkty w których taka sytuacja nie miała miejsca, niemniej jest świadomy, że w przypadku przekroczenia Mocy umownej, zostanie wystawiona opłata z tytułu przekroczenia.

Pytanie nr 4

Dotyczy § 5 ust. 2 Załącznika nr 3A do SIWZ oraz Załącznika nr 3 do SIWZ.

Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy?

Czy w przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że maksymalna wartość umowy winna być kontrolowana przez obie strony umowy. Jednocześnie informujemy, że w umowie zawarte jest prawo opcji o którym mowa w § 1ust. 4 umowy. Zamawiający informuje również, iż nie widzi możliwości zapłaty za bezumowny pobór paliwa.

Pytanie nr 5

Dotyczy § 6 ust. 10 Załącznika nr 3A do SIWZ.

Wykonawca prosi o informację, czy jeśli dane opisane w powyższym ust. zawarte będą na fakturze, to czy Zamawiający nadal będzie żądał dołączenia specyfikacji?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że jeżeli przedmiotowe dane zawarte będą na fakturze, to Zamawiający nie będzie żądał dołączenia specyfikacji.

Pytanie nr 6

Dotyczy § 9 ust. 2 Załącznika nr 3A do SIWZ oraz § 8 ust. 2 Załącznika nr 3 do SIWZ.

Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę zapisów we wzorach umów tak, aby zmiana ceny w przypadku zmiany stawki podatku VAT, zmiany stawki podatku akcyzowego, stawek opłat dystrybucyjnych obowiązywały od dnia wejścia w życie nowych przepisów i nie wymagały dodatkowych wniosków. Przedmiotowe zmiany są wprowadzane na podstawie powszechnie obowiązujących przepisów prawa do stosowania, których jest zobowiązany również Zamawiający. Stosowanie stawek podatku VAT czy podatku akcyzowego niezgodnych z obowiązującymi przepisami prawa oraz stawek opłat dystrybucyjnych niezgodnych z taryfą OSD zatwierdzaną przez Prezesa URE decyzją administracyjną jest naruszeniem powszechnie obowiązujących przepisów prawa.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany w projekcie umowy poprzez wykreślenie ust. 2 w § 9, Załącznika nr 3A do SIWZ oraz wykreślenie ust. 2 w § 8 Załącznika nr 3 do SIWZ.

Pytanie nr 7

Wykonawca prosi o udzielenie informacji o przewidywanym zapotrzebowaniu na paliwo gazowe w rozbiciu na miesiące (w kWh) w grupie taryfowej W-5.1 dla poszczególnych punktów poboru.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przewidywane zapotrzebowanie na paliwo gazowe zostało zamieszczone na stronie internetowej zamówienia.

Pytanie nr 8

Wykonawca prosi o informację, czy dla punkt poboru paliwa gazowego o nr 30839341 Zamawiający nadal będzie przekazywał co miesiąc odczyty?

Odpowiedź:

Zamawiający nadal będzie przekazywał co miesiąc odczyty.

INSPEKTOR

mgr inż. Mariusz Gawel

Przewodniczący Komisji Przetargowej